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PROBODY Gluta Plus 400 g

Cena 70.00 zł

Producent Probody

Opis produktu
PROBODY GLUTA PLUS to receptura opracowana przez specjalistów z ProBody USA Team. Główny składnik PROBODY GLUTA
PLUS to glutamina, która działa antykatabolicznie, pobudza procesy anaboliczne, regeneracyjne i wzmacnia układ
immunologiczny. Glutamina jest jednym z najważniejszych aminokwasów, które budują nasze mięśnie. Podawanie glutaminy,
zarówno przed jak i po zakończeniu intensywnych zajęć treningowych pozwala na ochronę jej zasobów w organizmie i
spowolnienie niekorzystnych procesów katabolicznych w tkance mięśniowej. Dzięki temu glutamina korzystnie wpływa na
rozwój masy i siły mięśni.

PROBODY GLUTA PLUS to jednak nie tylko Glutamina. W każdej porcji PROBODY GLUTA PLUS znajdziesz
dodatkowo takie składniki jak:

Piperyna, która ułatwia absorpcję składników i wspomaga wydzielanie soków trawiennych, zwiększa szybkość i stopień
przyswajania substancji odżywczych.

Tauryna - działa antykatabolicznie i anabolicznie - bierze udział w syntezie białek, transportując aminokwasy i składniki
odżywcze do krwi, co ułatwia ich przyswajanie. Pobudza trzustkę do wytwarzania insuliny. Ogranicza wytwarzanie serotoniny
wpływając na obniżenie poziomu zmęczenia.

Colostrum - ta przedmleczna substancja stworzona przez naturę dostarcza bardzo skondensowanej dawki czynników
biologicznie aktywnych, które aktywują i regulują procesy odpornościowe, wzrostowe i naprawcze. Stymulują szybki i
wszechstronny rozwój organizmu. W Colostrum wyodrębniono ponad 200 czynników niezbędnych do prawidłowego rozwoju
organizmu oraz utrzymania zdrowia i osłony układu immunologicznego na właściwym poziomie.
 

Dawkowanie
Dawkowanie: jedna porcja (5 g) z 200 ml wody lub soku. W dni treningowe 1 porcja bezpośrednio po treningu, a w dni nie
treningowe 1 porcja rano.

Dawkowanie profesjonalne: jedna porcja (5 g) z 200 ml wody lub soku. W dni treningowe trzy razy dziennie: rano, po
treningu i przed snem, a w dni nietreningowe dwa razy dziennie: rano i przed snem.
 

Skład
Skład w 1 porcji (5 g):
Wartość energetyczna: 8,4 kJ / 2kcal              
L-Glutamine: 4 g     
Colostrum: 0,5 g
Taurine: 495 mg
Piperine: 5 mg
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